MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicud:

836480

Nimero de orden de compra a modificar:

33082

Emidad compradora:

Rama Judicial - Conssjo Superior de la Judicatura

MNombre del solicitants:

Carios Fernando Galinde Castro

Proveedor

Grupo Empresarial Crear de Colombia S.A.S.

Mecanismo de agregacién de demanda:

Adgquisicién de Computadores y Periféricos

:"ﬁpo de Solicud:

Modificacion de fa Orden de Compra

‘Fecha:

2019-01-29 16:20:01

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2019-01-31 2019-02-20
Cuentas asociadas
ik E&ombr& Codigo Segmento 1 Segmento 2
130579 CDP COMPRA 418 CDP-40818 cpp 49618
§ESCANERES
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Tota
1 acpli-- 378.0 Unidad 1285084.82 CDP-495618 48704714678
85 ETP 43 :
Escaner 5.15




acp0i--

385 _Servicio_90
Manienimiento
preventive

758.0

Unidad

18215.75

CDP-49618

13807538.50

acp01--

S5 _Servicio_112
Instalacion de
software v
configuracion del
ETP

379.0

Unidad

0.53

CDP-49618

200.87

acp0i—~
S5_ETP_44
Escéaner 5.15

Unidad

1518028.57

CDP-49618

16698314.27

acp0i-

S5 _Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

220

Unidad

22483.44

COP-49618

494635.68

acp01-—-

S5 _Servicio_113
Instaiacion de
software y
configuracion del
ETP

Unidad

0.51

CDP-49618

561

acp0i-—-
S5 _ETP_44
Escéner 5.15

3.0

Unidad

1618028.57

CDP-49618

4554085.71

acp01-—-
$85_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

8.0

Unidad

22483.44

CDP-49618

134800.64

acp0t--

S5 _Servicio_113
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

3.0

Unidad

0.51

CDP-49618

10

acpl0i-
S5 _ETP 44
Escéner 5.15

20

Unidad

1518028.57

ChP-49618

3036057.14

i

acp01--
S5_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

4.0

Unidad

22483.44

CDP-49618

89933.76

12

acp0i--

S5 _Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracién del
ETP

20

Unidad

0.48

CDhP-49818

0.96

13

acp01-~
85 ETP_44
Escéner 5.15

2.0

Unidad

1423151.78

CDP-49818

2846303.56




14

acpli-—

55 _Servicio_91
Mantenimiento
praventivo

40

Unidad

18736.20

CDP-49618

74944 80

15

acp0t-—

85 _Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

2.0

Unidad

0.42

CDP-49618

0.84

18

acp0i—
S5 ETP_44
Escaner 5.15

20

Unidad

1265023.81

CDP-49618

2530047.62

17

acp01-
S5_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

4.0

Unidad

18736.20

CDP-49618

74944.80

18

acp01-

S5 _Servicio_113
instalacion de
sofiware y
configuracién del
ETP

2.0

Unidad

0.42

CDP-49518

0.84

19

acpli--
S5 ETP_44
Escéner 5.15

1.0

Unidad

1265023.81

CDhP-49618

1265023.81

20

acpli-—

55 _Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

18736.20

CDP-49618

37472.40

21

acp0i-—~
S5_Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.42

CDP-49618

0.42

22

acp01e-
55 ETP 44
Escéner 5.15

1.0

Unidad

1423151.78

CDP-49618

1423151.78

23

acp0i-
S5_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

21678.23

CDP-49618

42156.46

24

acpli-—

S5 _Servicio__113
Instalacién de
software y
configuracién del
ETP

1.0

Unidad

0.48

CDP-49818

0.48

25

acpl1-—~
S5_ETP_44
Escéaner 5.15

1.0

Unidad

695763.08

CDP-49818

695763.09




26

acp0i-—
S5_Servicio_91
Mantenimiento
preventive

2.0

Unidad

10304.81

CDP-49618

20600.82

27

acpli--
85_Servicio_113
Instalacion de
software y
configuracién del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.23

28

acp0t-—-
S5 _ETP_44
Escéner 5.15

e
£

Unidad

605763.09

CDP-49518

695783.00

29

acp0i-—
S5_Servicio 91
Mantenimiento
preventivo

20

Unidad

10304.91

CDP-49618

20809.82

30

acp0t--

S5 Servicio_113
Instalacion de
software v
configuracién del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.23

3

acp01--
S5 ETP_44
Escéaner 5.15

1.0

Unidad

895783.09

CDP-49618

8695763.09

32

acp0t--

85 Servicio_81
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20609.82

33

acpli—~

S5 _Servicio_113
Instatacién de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-40618

0.23

34

acp01i-
S5 ETP_44
Escéaner 5.15

1.0

Unidad

695763.09

CDP-40818

895763.09

35

acp01—

85 _Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20609.82

36

acp(0i-
85_Servicio_113
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49818

0.23

37

acp01—
S5 ETP_44
Escéner 5,15

1.0

Unidad

895763.08

CDhP-49618

695763.09




38

acpli-
85_Servicio_91
Mantenimiento
preventive

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20609.82

acp0t—~

85 _Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.23

40

acp01t-—
S5 ETP_ 44
Escaner 5.15

1.0

Unidad

895763.09

CDP-49818

695763.09

41

acp01--

S5 _Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

206090.82

42

acp0i-
S85_Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion dsl
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.23

43

acpli--
85 ETP_44
Escéner 5.15

1.0

Unidad

£95763.08

CDP-49618

695763.09

44

aop01--
$5_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20609.82

45

acp01-

S5 Servicio_113
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-48618

0.23

46

acp01--
S5 ETP 44
Escaner 5.15

1.0

Unidad

695763.09

CDP-49618

605763.09

47

acp0t--

S5 _Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20808.82

49

48

acp0i--
S5_Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.23

acp0t—~
S5 ETP_44
Escéner 5.15

1.0

Unidad

6g95763.08

CDP-49818

695763.09




50

acp01--
S5_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.81

CDP-49618

20609.82

51

acp0i--

85 _Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

ey
<

Unidad

0.23

ChP-49818

0.23

52

acp0t--
S5_ETP_44
Escéaner 5.15

1.0

Unidad

895783.09

CDhP-49618

685763.09

53

acpl1--
S5_Servicio_81
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20600.82

54

acpli--

S5 Servicio_113
Instajacion de
software v
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.23

55

acp0i--
S5 ETP_44
Escaner 5,15

1.0

Unidad

695763.08

CDP-48818

695763.09

56

acpl1--

S5 _Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDhP-48618

20609.82

57

aep0t-—-
85_Servicio_113
instalacion de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-49618

0.28

58

acpli-
85 _ETP 44
Escaner 5,15

1.0

Unidad

885763.09

CDP-40618

695763.09

59

acp01-

S5 _Servicio 9t
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

10304.91

CDP-49618

20600.82

80

acp01--
S85_Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracién del
ETP

1.0

Unidad

0.23

CDP-40618

0.23

61

acp0t-
85 ETP_44
Escéner 5,15

1.0

Unidad

91714.23

CDP-49618

91714.23




62

acplt--

85 _Servicio_891
Mantenimiento
praventivo

2.0

Unidad

5620.86

CDP-49618

11241.72

acpli--
85_Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.08

CDP-49618

0.08

64

a:c:pm -
S5 ETP 44
Escéaner 5.15

1.0

Unidad

253004.76

CDP-49618

253004.76

65

acp0i-—
S5_Servicio_81
Mantenimiento
preventivo

20

Unidad

3747.24

CDP-49618

7494.48

86

acp01-
S5_Servicio_113
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.08

CDP-49618

0.08

&7

acpli-—
S5_ETP_44
Escéner 5.15

1.0

Unidad

253004.76

CDP-49618

253004.76

68

acp0t-

85 Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

7026.08

CDP-49618

14052.16

69

acp0i-—~
S5_Servicio_113
Instalacién de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.18

CDP-49818

0.18

70

acp01--
85 ETP 44
Escaner 5.15 -

1.0

Unidad

63251.19

CDP-49818

63251.19

71

acpl1—
S5_Servicio_91
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

1452.06

CDP-49618

200412

72

acpli-—
85_Servicio_113
instalacién de
software y
configuracion del

ETP

1.0

Unidad

0.1

CDP-49818

0.1

73

acp0t-
S5 ETP 44
Escéaner 5.15

1.0

Unidad

31625.60

CDP-49618

31625.60




74

acpli-
85_Servicio_91
Manienimiento
preventive

2.0

Unidad

4684.05

CDhP-49618

9368.10

75

acpli-—
$85_Servicio_113
Instalacion de
software v
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.11

CDP-49618

0.1

76

acp0i--
S5 ETP_44
Escaner 5.15

1.0

Unidad

31625.60

CDP-49618

31625.60

acp0t--

S5 _Servicio_81
Mantenimiento
preventivo

2.0

Unidad

4684.05

CDP-49618

9368.10

78

acp01-—-
§5_Servicio_113
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

1.0

Unidad

0.12

CDP-49618

0.12

Articulos editados y/o agregados

Articulo Cantidad Unidad Precio

Q%Tipo No

H
H

Total

iCuenta

;Detaiie o justificacidén de la aclaracion

%Mediante la Orden de Compra se adquitieron 418 escaneres marca AVISION AD240U incluyendo

7 respectiva instalacion. A la fecha |

|

/
([Ltirs /2 ./

qizr?'or enador de 10 ]
oribre;| 3OSE G UESTAS GOMEE
Documehto: D. 062 - &30

Firl ade roveedor
bre: _Luis

{falta la Instalacién de de 200 escéneres.

Documento:

_,Lno'ze.s 6466




